SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 451/QĐ-TTYT Đà Bắc, ngày 03 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

“Kiện toàn Tổ cấp cứu ngoại viện của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc''

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

Căn cứ Quyết định số 01/2008/QĐ-BYT ngày 21 tháng 01 năm 2008 của

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành quy chế cấp cứu,hồi sức tích cực và chống độc;

Căn cứ luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 có hiệu lực ngày 01

tháng 01 năm 2011;

Căn cứ Quyết định số 2923/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn 02 Tổ cấp cứu ngoại viện của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc

gồm 08 ông (bà) có tên sau: (có dánh sách kèm theo).

Điều 2: Tổ cấp cứu ngoại viện của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc có nhiệm vụ:

- Chuẩn bị các trang thiết bị, thuốc cấp cứu phục vụ công tác cấp cứu.

- Tổ chức đưa người bệnh ra khỏi khu vực đang đe dọa đến tính mạng.

- Tổ chức cấp cứu người bệnh tại cộng đồng.

- Tiến hành đánh giá, phân loại tình trạng người bệnh triển khai việc cấp cứu và

ổn định người bệnh.

- Làm bệnh án cho người bệnh theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số

95/QĐ-TTYT ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Tài chính Kế toán; Phòng Kế

hoạch nghiệp vụ và Điều dưỡng và các Ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- GĐ và PGĐ;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, KH-NV&ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tuyết

DANH SÁCH

TỔ CẤP CỨU NGOẠI VIỆN CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

( Kèm theo Quyết định số 451/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của TTYT

huyện Đà Bắc)

Stt Họ và tên
Chức

vụ
Khoa/phòng

Phân

công

nhiệm vụ

Số điện

thoại

Tổ 1

Hà Xuân Hòa BSCKI
HSCC-HSTC&CĐ,PT-

GMHS
Tổ trưởng 0975053116

Trần Ngọc

Khánh

Điều

dưỡng
Ngoại Thành viên 0948142833

Đinh Thị Hằng
Điều

dưỡng
Răng hàm Mặt-Mắt-TMH Thành viên 0962613816

Đoàn Anh Cường Lái xe TCHC&TCKT Thành viên 0982034580

Tổ 2

Phạm Xuân Lâm BSCKI Ngoại Tổ trưởng 0986998545

Bàn Thị Hằng
Điều

dưỡng

HSCC-HSTC&CĐ,PT-

GMHS
Thành viên 0367840625

Bùi Thị Tú
Điều

dưỡng
Nhi Thành viên 0383729759

Trần Văn Hải Lái xe TCHC&TCKT Thành viên 0368888603

		2023-10-04T13:54:13+0700

		2023-10-05T07:27:44+0700

		2023-10-05T07:27:44+0700